
  

ZARZĄDZENIE NR 455/24 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 33 263,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 33 263,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu wydatków w działach na kwotę 

4 701,64 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 33 516 025,56 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 14 975 770,56 zł., 

- majątkowe w wysokości 18 540 255,00 zł.; 

2) wydatki ogółem 35 154 988,56 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 16 482 460,56 zł., 

- majątkowe w wysokości 18 672 528,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Wiesław Gołaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 2181



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 455/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 5 815,00 5 815,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 815,00 5 815,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 5 815,00 5 815,00 

852   Pomoc społeczna 75 256,00 3 770,00 79 026,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 75 256,00 3 770,00 79 026,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

75 000,00 3 178,00 78 178,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
256,00 592,00 848,00 

Razem: 31 870 212,85 9 585,00 31 879 797,85 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 34 000,00 2 300,00 36 300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 000,00 2 300,00 36 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
34 000,00 2 300,00 36 300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 18 390,00 18 390,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 18 390,00 18 390,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 18 390,00 18 390,00 

855   Rodzina 452,00 2 988,00 3 440,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 84,00 84,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2181



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 84,00 84,00 

 85595  Pozostała działalność 452,00 904,00 1 356,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

452,00 904,00 1 356,00 

Razem: 1 612 549,71 23 678,00 1 636 227,71 

Razem własne dochody, z tego: 31 870 212,85 9 585,00 31 879 797,85 

Własne dochody bieżące: 13 329 957,85 9 585,00 13 339 542,85 

Własne dochody majątkowe: 18 540 255,00 0,00 18 540 255,00 

Zadania zlecone: 1 612 549,71 23 678,00 1 636 227,71 

Razem: 33 482 762,56 33 263,00 33 516 025,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2181



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 455/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 0,00 11 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00 0,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -926,00 10 074,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 471,00 471,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 455,00 455,00 

750   Administracja publiczna 60 915,00 0,00 60 915,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 915,00 398,60 4 313,60 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 502,14 2 417,14 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 -103,54 1 896,46 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 1 767,08 51 767,08 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00 1 767,08 51 767,08 

 75095  Pozostała działalność 7 000,00 -2 165,68 4 834,32 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 -2 165,68 4 834,32 

801   Oświata i wychowanie 17 515,00 5 815,00 23 330,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 4 815,00 4 815,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 027,60 4 027,60 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 787,40 787,40 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 17 515,00 1 000,00 18 515,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 600,00 -502,14 15 097,86 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 1 000,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 502,14 2 417,14 

852   Pomoc społeczna 157 736,00 3 770,00 161 506,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 157 736,00 3 770,00 161 506,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2181



  3110 Świadczenia społeczne 157 480,00 3 178,00 160 658,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 256,00 592,00 848,00 

855   Rodzina 8 015,00 0,00 8 015,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 015,00 0,00 8 015,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00 -502,14 5 597,86 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 502,14 2 417,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 815,00 0,00 14 815,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 14 815,00 0,00 14 815,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 900,00 -502,14 12 397,86 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 502,14 2 417,14 

Razem: 33 422 575,85 9 585,00 33 432 160,85 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 34 000,00 2 300,00 36 300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 000,00 2 300,00 36 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 440,00 1 923,88 30 363,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 863,00 328,98 5 191,98 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 697,00 47,14 744,14 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
0,00 18 390,00 18 390,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
0,00 18 390,00 18 390,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 244,24 2 244,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 321,54 321,54 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 124,22 13 124,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 

855   Rodzina 452,00 2 988,00 3 440,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 84,00 84,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84,00 84,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2181



 85595  Pozostała działalność 452,00 904,00 1 356,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 438,84 877,67 1 316,51 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13,16 26,33 39,49 

Razem: 1 612 549,71 23 678,00 1 636 227,71 

Porozumienia z AR: 86 600,00 0,00 86 600,00 

Razem własne wydatki, z tego: 33 422 575,85 9 585,00 33 432 160,85 

Własne wydatki bieżące: 14 750 047,85 9 585,00 14 759 632,85 

Własne wydatki majątkowe: 18 672 528,00 0,00 18 672 528,00 

Zadania zlecone: 1 612 549,71 23 678,00 1 636 227,71 

Razem: 35 121 725,56 33 263,00 35 154 988,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2181



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 455/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 758 o kwotę 5 815,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami 

na edukację dzieci z Ukrainy, 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 852 o kwotę 3 178,00 zł. w związku ze zwiększoną dotacją 

z PUW w Białymstoku z przeznaczeniem na posiłek w szkole i w domu, 

3) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 852 o kwotę 592,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami 

na zadania bieżące – posiłek w szkole dla obywateli Ukrainy, 

4) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 750 o kwotę 2 300,00 zł. w związku ze zwiększoną dotacją 

na USC na zadania zlecone, 

5) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 751 o kwotę 18 390,00 zł. w związku z przyznaną dotacją 

przez KBW na realizację zadnia zleconego: Wybory samorządowe, 

6) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 855 o łączną kwotę 2 988,00 zł. w związku z: 

a) kwota 2 000,00 zł. – dotacja z PUW w Białymstoku na obsługę świadczenia wychowawczego, 

b) kwota 84,00 zł. – dotacja z PUW w Białymstoku na Kartę Dużej Rodziny, 

c) kwota 904,00 zł. – środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 700 na łączną kwotę 926,00 zł. z przeznaczeniem na: 

a) kwota 471,00 zł. – opłaty na rzecz budżetu państwa, 

b) kwota 455,00 zł. – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, 

2) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 750 na łączną kwotę 2 269,22 zł. z przeinaczeniem na zwiększenie 

planu odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

3) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 801 na łączną kwotę 502,14 zł. z przeinaczeniem na zwiększenie 

planu odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

4) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 801 o kwotę 5 815,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami 

na edukację dzieci z Ukrainy, 

5) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 852 o kwotę 3 178,00 zł. w związku ze zwiększoną dotacją 

z PUW w Białymstoku z przeznaczeniem na posiłek w szkole i w domu, 

6) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 852 o kwotę 592,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami 

na zadania bieżące – posiłek w szkole dla obywateli Ukrainy, 

7) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 855 na łączną kwotę 502,14 zł. z przeinaczeniem na zwiększenie 

planu odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

8) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 900 na łączną kwotę 502,14 zł. z przeinaczeniem na zwiększenie 

planu odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

7) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 750 o kwotę 2 300,00 zł. w związku ze zwiększoną dotacją 

na USC na zadania zlecone, 

8) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 751 o kwotę 18 390,00 zł. w związku z przyznaną dotacją 

przez KBW na realizację zadnia zleconego: Wybory samorządowe, 

9) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 855 o łączną kwotę 2 988,00 zł. w związku z: 

a) kwota 2 000,00 zł. – dotacja z PUW w Białymstoku na obsługę świadczenia wychowawczego, 

b) kwota 84,00 zł. – dotacja z PUW w Białymstoku na Kartę Dużej Rodziny, 

c) kwota 904,00 zł. – środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2181


		2024-04-23T12:31:07+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




